

T.C.
SELÇUK ÜNİVERSİTESİ
SENATO KARARLARI

Toplantı Tarihi: 11/10/2019

Toplantı Sayısı: 12

Üniversitemiz Senatosu 11/10/2019 tarihinde Rektör Prof. Dr. Mustafa ŞAHİN başkanlığında toplanarak aşağıdaki kararı almıştır.

KARAR 2019-338 Türk Silahlı Kuvvetlerimizin Suriye'nin kuzeyine yaptığı "Barış Pınarı Harekâtı"na destek bildirisi okunması görüşüldü.

Yapılan görüşme sonunda; Selçuk Üniversitesi Senatosunda aşağıdaki bildirin okunması ve kararın kamuoyuna duyurulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

Türk Silahlı Kuvvetlerimizin Suriye'nin Kuzeyine Yaptığı "Barış Pınarı Harekâtı"na Destek Bildirisi

"Selçuk Üniversitesi Senatosu olarak, özellikle ülkemizin içinde bulunduğu durum ve milletimize karşı taşıdığımız sorumluluk nedeniyle Üniversitemiz ve bilim dünyası adına bu bildiri yayınlıyoruz.

Türk Silahlı Kuvvetleri'mizin (TSK) Suriye Milli Ordusu ile birlikte Suriye'nin kuzeyinde PKK/YPG ve DAESH terör örgütlerine karşı gerçekleştirdiği Barış Pınarı Harekâtı'nın Ülke sınırlarımızın güneyinde oluşturulmaya çalışılan terör koridorunun engellenmesine ve Suriye'nin toprak bütünlüğünü korumaya dönük bir harekât olduğu aşikârdır. Millet iradesinin temsilcisi olan Cumhurbaşkanımız ve Başkomutanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'ın talimatlarıyla geçmişte gerçekleştirilen Fırat Kalkanı Harekâtı ve Zeytin Dalı Harekâtı gibi bugün de gerçekleştirilen Barış Pınarı Harekâtı'nı akademi camiası olarak destekliyoruz.

Bu harekâtın amacı, Ülkemize karşı terörist saldırıları ortadan kaldırmak, silah gücünü kullanarak ülkelerinde göç etmek zorunda bırakılan insanlara güvenli bölge oluşturmak ve yurtlarına dönmelerini sağlamak, sınırlarımızın güneyinde oluşturulmak istenen terör koridoruna müsaade etmemek ve Suriye'nin toprak bütünlüğünü korumaktır. Bağımsızlığımıza kast eden ve sınır güvenliğini tehdit eden bu terör örgütleriyle mücadele uluslararası hukuka ve evrensel değerlere uygun etik ilkeler çerçevesinde gerçekleştirilmektedir

Selçuk Üniversitesi Senatosu olarak bu barış harekâtının başarıya ulaşmasını niyaz ediyoruz. Bu vesile ile Gazilerimize Allah'tan şifa diliyoruz; Aziz Şehitlerimizi rahmetle, saygıyla ve minnetle anıyoruz.

Saygılarımızla..."

Selçuk Üniversitesi Rektörlüğü Senatosu Adına

Rektör Prof. Dr. Mustafa ŞAHİN

